
topné tyče

SUPER CENYSUPER CENY



elektrické topné tyče s regulací
Funkce
MEK - elektrická topná tyč s regulací se využívá pro ohřev koupelnových žebříků, také pro ohřev všech typů

radiátorů – litinových, plechových, hliníkových. Elektrické topné těleso s termostatem vytváří s radiátorem jeden

regulační celek. Topná tyč je k dispozici v chromovém nebo bílém provedení.

Topná tyč je univerzální, může se připojit zleva i zprava (pravým závitem ½“).

Ceny jsou uvedeny bez DPHNapájecí kabel se zástrčkou o délce 1,5m, třída izolace 1,
elektrické krytí 44, ochranná teplotní pojistka 99°C.

typ

elektrické napětí

rozsah výkonů – W

regulace teploty radiátoru

délka L – mm

cena – bílé provedení CZK

cena – bílé provedení EUR

cena – chromové provedení CZK

cena – chromové provedení EUR

MEK0300

100 - 300

305

1 394

51

1 553

57

MEK0600

400 - 600

355

1 439

52

1 598

58

MEK0900

700 - 900

405

1 484

54

1 642

60

230V / 50Hz

5 – 70°C

MEK1200

1000 - 1200

455

1 541

56

•

•

MEK1500

1300 - 1500

450

1 572

57

•

•

MEK2000

1600 - 2000

630

1 617

59

•

•

Přednosti
• univerzální topná tyč, může se připojit vertikálně i horizontálně - zleva i zprava (pravým závitem ½“)

• malý designový termostat

• možnost jemné regulace intenzity ohřevu

• udržování minimální nezámrzné teploty (chaty, chalupy)

• využívá se pro vytápění jedné místnosti nebo pro ohřev celého objektu

• pracuje v samostatných radiátorech naplněných nemrznoucím médiem nebo jako doplněk ke stávajícím

radiátorům naplněných vodou

• úspora elektrické energie

• světelná identifikace provozu (sepnutí) topné tyče

• přívodní šňůra zakončená zástrčkou

• balení v tubusech, ochrana proti poškození při dopravě

Regulace teploty místnosti

Technická data

LIPOVICA trade s.r.o. | Dukelská třída 189/102 | CZ 614 00 Brno
tel: +420 541 214 114 | mobil CZ: +420 604 709 236 | mobil SK: +421 905 759 388 

www.lipovica.cz | info@lipovica.cz

nastavení regulace na termohlavici

teplota místnosti °C

teplotní režim nezámrzný udržovací komfortní

*

4

*

8

2

12

*

16

4

18

*

20

6

22

*

24

02/2014

Topné tyče MEK jsou vyrobeny z atestovaných materiálů a komponentů.


